
 
 
 
 
 
 
 

 

NIEMCY: LIPSK - QUEDLINBURG - WERNIGERODE 
 

28 - 29.06.2025 
 

Weekend u naszych zachodnich sąsiadów to dobry pomysł, aby nie tylko aktywnie spędzić czas, ale przede wszystkim 
poznać historię nowych i bardzo atrakcyjnych miejsc. Lipsk to niezwykle interesujące miasto o charakterze 

handlowym, uniwersyteckim i targowym. Quedlinburg to przepiękne, malownicze miasteczka o szachulcowej 
zabudowie, położone u stóp Gór Harzu, a Werningerode ma najpiękniejszy w całych Niemczech Ratusz. 

 

PROGRAM:  
 

DZIEŃ I 28.06.2025 SOBOTA: Wyjazd do Lipska:  
6:00 Lidl, Swarzędz ul. Polna 23, 6:20 Rondo Śródka, 6:40 Stacja Shell Debina-Poznań.  
Po przyjeździe zwiedzanie miasta: Pomnik Bitwy Narodów, który upamiętnia słynną bitwę narodów pod 
Lipskiem, Augustusplatz - największy Plac, gdzie znajduje się Filharmonia, Opera, budynki Uniwersytetu, 
Kościół św. Pawła, słynna Panorama Tower. Spacer po Starym Mieście: Stary Ratusz, piękne stare 
kamienice, urocze kawiarenki i knajpki. Przerwa na obiad i kawę we własnym zakresie.  
Następnie: Madler Passage, Specks Hot Passage, Budynek Giełdy, Kościół św. Mikołaja i Tomasza.      
Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Czas do własnej dyspozycji. Nocleg.  
 

DZIEŃ II 29.06.2025 NIEDZIELA: Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do Quedlinburgu,  
o którym mówi się ”Kolorowy zawrót głowy”. Zwiedzanie: Stary Rynek z przepięknym renesansowym 
Ratuszem, kolorowe, szachulcowe domki przy Marktplatz. Przerwa na obiad i kawę we własnym zakresie. 
Przejazd do Wernigerode - Marktplatz z najpiękniejszym w całych Niemczech Ratuszem.  
Wyjazd w drogę powrotną ok. 16:30. Przyjazd do Poznania/Swarzędza ok. 24:00. Zakończenie wycieczki.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cena 660 zł + 10 euro (płatne na wycieczce) obejmuje: przejazd autokarem, 1 nocleg w Hotelu w Lipsku 
(pokoje 2-os.), 1x śniadanie, ubezpieczenie, opiekę pilota, usługi lokalnego przewodnika.  
Możliwość dokupienia obiadu w Hotelu - 35 euro. 
 

WYCIECZKA Z CYKLU POZNAJEMY NASZYCH ZACHODNICH SĄSIADÓW 
 

 
 


